.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.
SICOOB CREDUEQUITINHONHA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

janeiro/2024
537.469.813
5.282.551
519.042.258
19.700.980
(234.759)
254.042.973
254.042.973
239.838.214
5.694.850
(12.303.024)
(10.919.511)
(1.383.513)
424.389
938.286
30.329.211
3.800
(6.247.658)
537.469.813

537.469.813
361.261.123
108.461.583
252.799.540
62.949.203
27.377.152
35.243.973
35.243.973
328.077
2.680.300
636.307
10.034.396
97.982.721
39.631.683
50.542.856
7.808.182
1.925.764
9.689.599
(7.763.835)
537.469.813

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

dezembro/2023
532.425.744
4.624.063
514.989.128
16.009.588
(133.568)
248.037.782
248.037.782
243.298.479
7.776.846
(12.572.683)
(11.163.919)
(1.408.763)
420.124
1.082.351
29.982.340
3.800
(6.103.380)
532.425.744

532.425.744
359.738.451
122.886.461
236.851.990
62.590.419
27.133.574
35.194.954
35.194.954
261.892
2.629.617
837.939
9.181.299
87.566.402
39.306.793
41.227.088
7.032.522
9.881.616
55.068.725
(45.187.109)
532.425.744



